中共福建工程学院数理学院党委
闽工院数党[2016]15号
关于等蔡宏辉等同志组织发展审批的通知

各党支部：

经数理学院党委审查，批准接收蔡宏辉、寇伟滨、陈志攀、杨凯权、郑秋生、李梦真、庄碧贤、刘金玉、刘霞霞等九位同志为中共预备党员；钱锐敏、张向伟、曹晓岗等三位同志按期转为中共正式党员。

请各党支部根据《中国共产党章程》的规定和有关发展党员工作的要求，及时召开党员大会对组织发展审批情况予以宣布，并用红榜公布。同时认真做好新党员的教育工作，充分发挥新党员在工作、学习等方面的先锋模范作用，为学校的改革发展和稳定贡献力量。

特此通知。

                                           中共福建工程学院
数理学院党委
二Ｏ一六年六月十八日

主题词：组织发展  审批  通知
主送：各支部

抄送：校组织部      存档